
Suomalaisessa mediassa tätä ”herätystä” on huomioitu verrattain
varovasti, lukuun ottamatta TV7:n ja Missiomaailman
hehkutusta.
TV7: ”Markus ja Nuppu Korhonen vierailevat Asburyn
herätyksessä Kentuckyssa, joka alkoi muutama viikko sitten
yliopisto-opiskelijoiden parissa. Tuhannet ihmiset ovat saaneet
jo kosketuksen tässä herätyksessä ja se on levinnyt nyt myös
muihin yliopistoihin Amerikassa. Rukoillaan sitä, että tämä sama
Herätys leviää myös Suomeen asti”
https://www.tv7.fi/arkki/missiomaailma/asburyn-heratys-
leviaa_p91084/
Uusi Tie: ”Asburyn yliopistossa Kentuckyssa on käynnissä
opiskelijaherätys… Tunnettu apologeetta Alisa Childers piipahti
Asburyn kappelissa sunnuntaina 12.2. Hänen mielestään Asburyn
tapahtumissa on paljon hyvää etenkin paikallisille. Hän kuitenkin
näki laajassa huomiossa riskejä ja muistutti YouTube-
kanavallaan, ettei Jumalaa tarvitse lähteä kohtaamaan juuri
Asburyyn. Jumala on läsnä rukouksen ja Raamatun kautta missä
vain” https://uusitie.com/opiskelijaheratys-ausburyn-
yliopistossa/
RV: ”Asburysta jäi toiveikas ilmapiiri – Nuoret aikuiset ovat
Yhdysvalloissa kasvaneet verrattain vahvoissa seurakunnissa,
mutta omakohtainen usko on silti saattanut jäädä
k e h i t t y m ät t öm äk s i ”
https://www.ristinvoitto.fi/?document=28187760

Oheinen Holly Pivecin ja Doug Geivettin artikkeli kiinnittää
huomiota siihen, mistä suomalainen kristillinen media puhuu
hyvin vähän jos lainkaan, eli NAR (New Apostolic Reformation,
Uusi Apostolinen Uskonpuhdistus) -liikkeen vaikutuksesta.
Mitä pitäisi ajatella Asburyn yliopiston viimeaikaisista
tapahtumista? Onko kyseessä aito herätys? Olemme kuulleet
monia mielipiteitä, mutta yllättäen emme ole kuulleet paljonkaan
uudesta apostolisesta uskonpuhdistuksesta (New Apostolic
Reformation, NAR), joka tuli esiin herätyksen yhteydessä[1].
Emme väitä, että Asburyn ”herätys” olisi alusta loppuun NAR-
herätys, koska Asburyn yliopisto kuuluu Wesleyan-Holiness

-perinteeseen eikä ole NAR-instituutio.
Väitämme kuitenkin, että NAR:in vaikutus
herätykseen oli merkittävä. Ja tämä on
huolenaihe. NAR:in opetukset siitä, että
apostolien ja profeettojen on hallittava kirkkoa,
ovat äärimmäisiä. Ne eivät ole pelkästään
historiallisia helluntailaisia tai karismaattisia
opetuksia ihmeellisistä lahjoista (kuten kielillä
puhumisesta ja profetoimisesta). NAR:ssa
auktoriteettiasemassa olevien apostolien ja
profeettojen rooli herätyksessä on keskeinen ja
sen mukaan todellista tai kestävää herätystä ei
voi olla ilman heidän apostolejaan ja
profeettojaan. Siksi huolenaiheet koskevat
nimenomaan näitä NAR:in opetuksia. Jotkut ovat
syyttäneet NAR:n arvostelijoita
"Antikarismaattisuudesta". Pikemminkin

kiinnitämme huomiota siihen, mikä NAR -liikkeessä on
poikkeavaa. Monet NAR:iin kuuluvat ihmiset ovat vilpittömiä
uskovia. Mutta aina on olemassa vaara, että ihmiset ajautuvat
NAR:in epäraamatullisten ja haitallisten opetusten ja käytäntöjen
piiriin. NAR:in vaikutus Asburyssä tuli osallistujilta ja joiltakin
herätyksen johtajilta.

NAR vaikutusvalta ja viestit

Ainakin yksi herätyksen aikana pidetty julkinen esitys oli täynnä
NAR:in oppia ja jargonia. Tämä viesti tuli julki Collegiate Day
of Prayer -tapahtuman aikana (herätyksen laajasti julkisuutta
saaneessa päätapahtumassa). Sanoman toi Allen Hood, joka on
valmistunut Asburyn teologisesta seminaarista (joka sijaitsee
Asburyn yliopistoa vastapäätä ja jolla on läheiset suhteet
yliopistoon). Hood toimi yli 15 vuotta avoimesti NAR -järjestön,
Kansas Cityssä Missourissa sijaitsevan International House of
Prayerin (IHOPKC) johtoryhmässä.[2] On huomionarvoista, että
IHOPKC:n/NAR:n opit ja teemat olivat näkyvästi esillä Hoodin
sanomassa. Näitä ovat mm:

- Dominionismi -opetus, jonka mukaan kirkon tulisi nykyisten
apostolien ja profeettojen johdolla nousta ja ottaa valta
yhteiskunnassa.

- Nykyisten apostolien ja profeettojen merkittävä rooli, sillä
he johtavat kirkkoa ja antavat arvovaltaisia ilmoituksia.

- odotettu "miljardin sielun sato" (tai suuri lopunajan herätys,
joka tapahtuu lopunajan apostolien johdolla, kuten NAR
profeetta Bob Jones profetoi).

- viittaukset NAR opetuksiin maailmanlaajuisesta kirkosta,
joka nousee ihmeellisessä voimassa Kristuksen paluun
alkuunpanijana (viittaukset kirkon "vaeltamiseen täyteydessä"
ja kasvu "kypsyyteen" - NAR:in iskusanoja).
Kaikki läsnäolijat eivät ymmärtäneet näitä NAR oppeja. Mutta
ne olivat tunnistettavissa niille, jotka tuntevat NAR opetukset ja
tuntevat NAR muotisanoja.
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Kollegiaalinen rukouspäivä oli pitkään suunniteltu tapahtuma ja
kietoutui tiiviisti Asburyn herätykseen. Siitä tuli sen keskeinen
osa[3]. Kollegiaalinen rukouspäivä sisälsi myös vahvan NAR-
aspektin.

- Kumppaniorganisaatiot: Kollegiaalisen rukouspäivän
yhteistyökumppaneina toimineisiin järjestöihin kuului
kummallinen sekoitus tunnettuja ja valtavirran kristillisiä
järjestöjä (kuten Cru, InterVarsity ja The Navigators) sekä
NAR-järjestöjä (kuten Jesus Culture, The Call ja Awaken the
Dawn). Katso kuva "kumppanipalveluista" (vieressä).

- Viittaus Dutch Sheetsin kirjaan Collegiate Day of Prayer
-sivustolla: Collegiate Day of Prayer -sivuston etusivulla on
näkyvästi sitaatti Dutch Sheetsin kirjasta An Appeal to Heaven.
Tämä on huomionarvoista, koska NAR johtajaa Sheetsiä on
kutsuttu "oikeistokristillisen nationalismin apostoliksi."[4] Ja
Sheetsin "Appeal to Heaven" -liike tuli hyvin kiistanalaiseksi,
kun paljastui, että Appeal to Heaven -lippuja oli mukana
tammikuun 6. päivän Yhdysvaltain Capitolin mellakassa. Toisin
sanoen lippu, jota alun perin käytettiin Amerikan
vallankumouksen aikana, on viime aikoina nähty "kristillisen
nationalismin" ja "kristillisen dominionismin" symbolina. Ja
Sheetsin Appeal to Heaven -opetuksen on nähty olevan yksi
mellakkaa lietsonut tekijä (viereisessä kuvassa valkoinen lippu,
jossa vihreä puu).

- Lou Engle "Collegiate Jesus Fastin" puhemiehenä:
Kollegiaalista rukouspäivää edeltävänä aikana pidettiin 40 päivän
paasto, jota kutsuttiin nimellä "Collegiate Jesus Fast". Jostain
syystä kiistelty NAR profeetta ja dominionisti Lou Engle valittiin
tämän paastohankkeen puhemieheksi. Collegiate Day of Prayer
-sivustolla esitetyssä videoviestissä Engle kehottaa yliopisto-
opiskelijoita eri puolilla maata liittymään Collegiate Jesus Fast
-paastoon, jota hän kuvailee 40 päivän paastoksi ja rukoukseksi,
"joka johtaa uuteen evankelioinnin, massiivisten merkkien ja
ihmeiden puhkeamisen päivään". Englen näkyvän roolin ansiosta
kollegiaalisessa rukouspäivässä kristityt opiskelijat kaikkialla
Yhdysvalloissa tutustuivat tähän polarisoivaan NAR -johtajaan.
Päätökset tehdä Lou Englestä Collegiate Jesus Fastin virallinen
kasvo ja sisällyttää siihen sitaatti Dutch Sheetsin kirjasta,
uhkaavat Asburyn kokouksia valvovien pyrkimyksiä suojella
herätystä siltä, etteivät kilpailevia agendoja ajavat ihmiset
"kaappaa" sitä.

Musiikki

Opiskelijoiden johtama jumalanpalvelus oli Asburyn herätyksen
keskeinen piirre. Monet opiskelijoiden valitsemista
ylistyslauluista olivat NAR:in Bethel Music -levymerkiltä, toiset
taas Hillsongilta ja muilta NAR -vaikutteisilta ryhmiltä. (Joillakin
opiskelijoiden ylistysjohtajilla oli IHOPU:n logolla varustettuja
collegepaitoja, mikä paljasti heidän yhteytensä kyseiseen NAR
-järjestöön.) NAR -levymerkkien kappaleiden käyttö ei ole
yllättävää, koska monet seurakunnat käyttävät niitä yhteisessä
jumalanpalveluksessa. Mutta NAR teologiaa, painotuksia ja
muotisanoja on ripoteltu näiden laulujen sanoituksiin, kuten
osoitamme kirjamme Väärennetty valtakunta luvussa 8. NAR-
musiikki tarjosi suuren osan Asburyn herätyksen soundtrackista.
NAR musiikkiin sisällytettyihin NAR oppeihin ja painotuksiin
kuuluvat dominionismi, "rukousjulistukset" ja ihmeiden väärä
korostaminen. Oletettavasti tämä musiikki vaikutti merkittävästi
osallistujien odotuksiin, tunteisiin ja kokemuksiin Jumalasta
herätyksen aikana.

Institutionaaliset vaikutteet

Edellä luetellut NAR -vaikutteet tulivat pääasiassa Asburyn
yliopiston opiskelijoilta tai puhujilta ja kumppaniorganisaatioilta.
Mutta Asburyn teologisen seminaarin verkkosivuilla on lausunto,
joka kehottaa tutkimaan koulun omia näkemyksiä nykypäivän
apostoleista ja profeetoista. Se saattaa myös selittää, miksi NAR
vierailijat odottivat, että heidän tulonsa tilaisuuksiin olisi
tervetullutta. Lausunto löytyy sivulta, jonka otsikko on "Meidän
arvomme ja strateginen visiomme". Kohdassa nro 6 lukee: "Vain
apostolien, profeettojen, evankelistojen, pastoreiden ja opettajien
viisinkertaisen palvelutehtävän täydellisen palauttamisen kautta
voimme tehokkaasti vahvistaa ja laajentaa Jeesuksen Kristuksen
seurakuntaa."

Huomaa, että tämä lausunto vihjaa, että kaikkia viittä virkaa,
apostolit ja profeetat mukaan lukien, tarvitaan Jumalan työn
toteuttamiseen. Se siis puhuu jonkin sellaisen asian
palauttamisesta, joka on ilmeisesti puuttunut. Ne, jotka ovat
tutkineet NAR:ia, tietävät, että "viisinkertainen palvelustehtävä"
-oppi on historiallisesti liitetty NAR -liikkeeseen (ja Latter Rain
-liikkeeseen, joka oli NAR:in edeltäjä). Jotkut ihmettelevät, miksi
tämä kiistanalainen oppi näyttää olevan upotettu seminaarin
”arvojen määrittelyyn ja strategiseen visioon". Toiset pitävät sitä
yksinkertaisesti ilmaisuna täydestä sympatiasta NAR oppeja
kohtaan[5]. Jotkut saattavat sanoa, että seminaarin näkemyksillä
ei ole merkitystä, koska se on yliopistosta erillinen laitos. Näiden
kahden koulun välillä on kuitenkin läheiset yhteydet. Useat
seminaarin opettajat ovat puhuneet julkisesti Asburyn herätyksen
puolesta. Lisäksi Timothy Tennent, Asburyn teologisen
seminaarin johtaja, edusti yliopistoa epävirallisessa keskustelussa
koskien Asburyn herätystä.



Paikan päällä olevat NAR-osallistujat

Asburyn herätyksen NAR -vaikuttamisen lisäksi myös monet
NAR:n johtajat osallistuivat herätykseen tai edistivät sitä muuten.

- Eräät vaikutusvaltaiset NAR johtajat matkustivat Asburyyn
osallistuakseen herätykseen. Näihin johtajiin kuuluivat muun
muassa "lähetysevankelista" Daniel Kolenda (Christ for All
Nations -järjestön presidentti ja toimitusjohtaja) ja "apostolinen
profeetallinen ääni" Jennifer LeClaire (kirjailija ja Charisma
-lehden entinen päätoimittaja). Paikalle saapui myös huonoon
valoon joutunut NAR johtaja Todd Bentley, mutta hänen on
raportoitu joutuneen poistumaan. Jotkut näistä NAR johtajista
jakoivat Facebookissa live-videoita herätyksestä. Esimerkiksi
Kolenda kuvaili Asburyn tapahtumia "poikkeuksellisiksi" ja
kehotti 935 000 Facebook-seuraajaansa "hyppäämään mukaan"
ja "ottamaan vastaan tämän vierailuhetken" (viittaus Jlan ja PH
läsnäoloon/vierailuun).

- NAR johtajien hehkuttaessa tukeaan monet heidän
seuraajistaan ja liikkeen nousevista johtajista matkustivat
Asburyyn. Näiden NAR -osallistujien todistuksia on runsaasti
sosiaalisessa mediassa. Videoilla näkyy, kuinka jotkut heistä
osallistuvat NAR harjoituksiin herätyskokouksessa ja väittävät
saaneensa siellä jumalallisen ilmestyksen. Esimerkiksi Facebook-
kirjoitus, jossa "lähetysevankelista" kertoo "näyistä" ja
profeetallisesta ilmestyksestä, jonka hän väittää saaneensa
osallistuessaan herätykseen. (Huomaa, että ilmestys, jonka hän
väittää saaneensa, ei ole pelkästään sitä tyyppiä, jonka monet
karismaatikot väittävät saavansa, kuten rohkaisun sanoja
yksittäiselle henkilölle tai paikallisseurakunnalle). Hän väittää
saaneensa ilmestyksen siitä, miten Asburyn herätys liittyy
tiettyyn NAR oppiin ("lopunajan sadonkorjuu"), ja hän soveltaa
tätä ilmestystä maailmanlaajuiseen kirkkoon sanoessaan: "Eikä
tämä tapahdu vain helluntailaisten ja karismaattisten kanssa. Se
tapahtuu koko Kristuksen ruumiille! Metodistit, luterilaiset,
katolilaiset, luterilaiset, anglikaanit ja niin edelleen." Eräällä
videolla australialainen aviopari pyrkii "vapauttamaan"
herätyksen leviämisen muissa kaupungeissa oleville katsojilleen
tekemällä "asetuksia ja julistuksia" (eräänlainen NAR "rukous")
Hughes Auditoriumin parvekkeelta. Hughes Auditoriumissa oli
huomattava määrä NAR osallistujia. He toivat mukanaan NAR
-teologiansa ja -käytäntönsä herätyksen tapahtumien sekaan ja
antoivat sille huomattavan NAR -ilmeen.

Muualla olevat NAR -promoottorit

- Bethel Musicin Jenn Johnson: Lukuisat NAR johtajat, jotka
eivät käyneet Asburyssa, edistivät herätystä. Yksi näistä oli Jenn
Johnson, joka yhdessä miehensä Brian Johnsonin kanssa perusti
Bethel Musicin. Jenn Johnson kiinnitti varmasti huomiota moniin
Bethel Musicin kappaleisiin, joita käytettiin Hughes
Auditoriumissa pidetyissä herätyksen päätapahtumissa. Hän
antoi Facebookissa oudon lausunnon: "Näin viime yönä unta,
että Brian ja minä lensimme Asburyn herätyskonserttiin...
Keräsin heidän ylistysryhmänsä yhteen ja rukoilin heidän
puolestaan ja kysyin, miten voisimme auttaa ja mitä he
tarvitsisivat. Itkin silmät päästäni kun rukoilin. Toivon todella,
että se tapahtui hengessä, koska se on juuri sitä, mitä haluan
tehdä."
Johnsonin mukaan hän toivoi, että "se todella tapahtui hengessä".
Se voi kuulostaa oudolta. Bethelin johtajat edistävät New Age
-tyyppisiä käytäntöjä, mukaan lukien "henkimatkailua". Siinä
ihmisen ruumis pysyy yhdessä fyysisessä paikassa, mutta hänen
henkensä matkustaa taivaaseen tai muihin maan päällä oleviin
kansakuntiin ja voi jopa matkustaa menneisyyden tai
tulevaisuuden tapahtumiin. Jenn Johnsonilla näyttää olleen

mielessä tämä käytäntö, kun hän kertoi unestaan. Epäilemättä
Jenn Johnsonin viesti, jossa hän mainitsi yliluonnollisen
kokemuksen hengen kuljettamisesta, sai monet hänen sosiaalisen
median seuraajistaan (412 000 Facebookissa ja 425 000
Instagramissa) hyväksymään herätyksen ”jumalallisen” arvon.
Johnson myös käytti herätystä hyväkseen mainostaakseen outoa
NAR oppia "henkimatkoista".
- Muita NAR:n promoottoreita, jotka käyttivät sosiaalista mediaa
mainostaakseen herätystä, ovat muun muassa Lance Wallnau,
Kris Vallotton, Shawn Bolz, James Goll, Lou Engle, Dutch
Sheets ja Sean Feucht. Monet NAR johtajat olivat erityisen
kiinnostuneita tästä herätyksestä, koska se näytti heidän
mielestään täyttävän NAR profetian Super Bowlista, Kansas City
Chiefsistä ja tulevasta herätyksestä. 1990-luvulla Bob Jones
kuulemma profetoi, että kun Kansas City Chiefs voittaisi Super
Bowlin, Jumalan "apostoliset päälliköt" (apostolit) nousisivat
yhteiskunnan yläpuolelle ja saisivat aikaan suuren lopunajan
herätyksen, joka tunnetaan NAR nimellä "miljardin sielun sato".
Monet NAR johtajat ovat suoraan liittäneet Asburyn herätyksen
tähän profetiaan ja Kansas City Chiefsin äskettäiseen voittoon
(12. helmikuuta 2023). Siksi he pitävät tätä herätystä
vahvistuksena NAR profeetan tulevaisuutta koskevalle
ilmoitukselle.

Tietenkin myös monet muut kuin NAR johtajat ovat tukeneet
herätystä, eikä Asburyn yliopisto ole vastuussa siitä, kuka puhuu
herätyksen puolesta. Mutta antaessaan tukensa nämä NAR
johtajat innoittivat seuraajiaan matkustamaan kokouksiin, ja tämä
laajensi NAR:in vaikutusvaltaa entisestään. Kun otetaan
huomioon näiden NAR -johtajien suuri kannattajakunta, he
saattoivat todella lisätä kävijöiden määrää dramaattisella tavalla.
Kuka voi sanoa, kuinka suuri väkijoukko olisi ollut, jos heidän
seuraajansa olisivat jääneet kotiin?

NAR- ja ei-NAR-sekoitus

Oliko kyseessä aito herätys? Monet ovat yhtä mieltä siitä, että
vain aika näyttää, onko aidosta herätyksestä pysyvää hedelmää.
Mutta sen aitouden määrittäminen ei ole tämän artikkelin
tarkoitus. Pikemminkin osoitamme, että se, mitä Asburyssa
tapahtui, sisälsi selvästi sekoituksen NAR -vaikutteita.
Haluamme vielä korostaa muutamia huomionarvoisia piirteitä
NAR yhteydestä Asburyn herätykseen.

- NAR edustajien osallistuminen Asburyyn vahvistaa sen,
minkä olemme usein todenneet NAR -liikkeestä: NAR johtajien
opportunistinen pyrkimys saada näkyvyyttä ja edistää NAR
agendaa.

- Wesleylaisen/pyhimyksellisen herätysmallin ja NAR
lähestymistavan välinen kontrasti on dramaattinen.

- Monet NAR johtajat menivät herätykseen nimenomaan
"tarttuakseen" herätyksen ”tuleen” ja "viedäkseen" sen sitten
mukanaan. Ja nyt on tehty monia raportteja herätyksen
puhkeamisesta muissa yliopistoissa ja seurakunnissa. On
kuitenkin tärkeää ymmärtää, että NAR:lla on erilainen herätyksen
paradigma kuin Wesleyan-Holiness-paradigmalla. Niinpä vaikka
NAR:n johtajat ovat puhuneet myönteisesti herätyksestä ja olleet
diplomaattisia julkisissa kommenteissaan siitä rakentaakseen
siltoja, sanomaton totuus on, että heidän mielestään Asburyn
herätys - vaikka se olikin hyvä alku - on ala-arvoinen verrattuna
apostolien johtamaan herätykseen. NAR-liikkeen johtajilla on
paljon kunnianhimoisempia pyrkimyksiä herätyksen suhteen -
he pyrkivät "tuomaan taivaan maan päälle".

Kun NAR:n johtajat pyrkivät tuomaan herätyksen omiin
seurakuntiinsa ja ministeriöihinsä, he pyrkivät vielä kehittämään
sitä. Tämän voi nähdä videosta, jolla "apostolis-profeetallinen"



johtaja Jennifer LeClaire kertoo "herätyksen" puhkeamisesta sen
jälkeen, kun he olivat lähteneet Asburyn herätyksestä. Videolla,
jonka otsikko on "Asburyn herätyksen jälkeen tapahtui näin!”,
näkyy kuinka hänen tiiminsä osallistuu tyypillisiin NAR
herätyksen ilmentymiin. Asburyn herätyksen tunnelma tarjosi
NAR -johtajille ja heidän sanomalleen hyvän alustan. Tämä
näkyy erityisesti Bethel-musiikin yleisessä käytössä ja Allen
Hoodin ja Lou Englen esiintymisessä kollegiaalisen
rukouspäivän yhteydessä. Bethel-musiikkia käytettiin
maustamaan jumalanpalvelusta ja ohjaamaan osallistujien
ymmärrystä siitä, mitä Pyhä Henki teki herätyksen aikana. Bethel
-musiikin sanoitukset toimivat käytännössä ”katekismuksena”
herätyksen osallistujille.

Joitakin loppupohdintoja

Jotkut herätyksen puolustajat ovat sanoneet, että suurin osa
Asburyn yliopiston johtajista ei tiedä, mikä NAR on. Heidän
lausuntojensa tarkoituksena on osoittaa, ettei NAR vaikuttanut
Asburyn herätykseen. Oletamme, että Asburyn virkamiehet
haluavat vahvistaa klassista Wesleyan-pyhityskäsityksen
herätysmallia ja suojella sitä muilta tekijöiltä. Syvä ymmärrys
NAR -vaihtoehdosta ja NAR:in tunkeutumisen havaitseminen
Asburyn tapahtumien sekaan auttaisi suuresti. NAR johtajat,
jotka haluavat valtavirtaistaa oppejaan ja vaikuttaa laajempaan
kristilliseen yhteisöön, tunkeutuvat usein tilanteisiin, kun he
katsovat, että heillä on siihen mahdollisuus. He tekevät usein
ystävällisiä lähestymisiä pahaa aavistamattomille ryhmille
edistääkseen asiaansa ja luodakseen kumppanuuksia. On syytä
rohkaista suurempaa tietoisuutta heidän pyrkimyksestään ja
täydellisempää ymmärrystä NAR:in erityisistä opetuksista.

Kehotamme kaikkia kristittyjä hankkimaan parempaa tietoa
NAR:sta, jotta he voivat havaita NAR:in vaikutuksen merkit,
kun ne näkyvät. NAR:in johtajat ovat taipuvaisia käyttämään
hyväkseen tilaisuuksia, joissa innostus ja tunteet ovat korkealla.
Kun ihmiset kuulevat arvostettujen johtajien julistavan suurella
varmuudella, että herätys on Jumalasta, ja nuhtelevan niitä, jotka
esittävät kysymyksiä, monen arviointi NAR:ia ja muita haitallisia
opetuksia ja käytäntöjä vastaan heikkenee. Kristityt kuulevat:
"Menkää vain sen mukana. Älkää kyseenalaistako. Se on
Jumalan asia." Uskovia ei kuitenkaan pitäisi koskaan
painostaa tuntemaan, että kriittinen ajattelu jotenkin estää
Pyhän Hengen jakamaa ymmärrystä heidän elämässään.
Pyhän Hengen todellinen työ kestää raamatullista ja kriittistä
tarkastelua.

Uskomme, että minkä tahansa herätyksen tai ”Hengen
vuodatuksen” aikana on odotettavissa vihollisemme, paholaisen,
vastarintaa. Jonathan Edwards, ensimmäisen suuren herätyksen
keskeinen hahmo, kirjoitti laajasti tarpeesta erottaa oikea ja väärä
toisistaan herätyksen aikana. Kun otamme hänen varoituksensa
ja neuvonsa sydämellemme, meidän pitäisi olla valppaita
arvioidessamme Asburyn viimeaikaisia tapahtumia. Eikä meidän
pitäisi sivuuttaa NAR:in vaikutuksen aiheuttamaa uhkaa.
Valppaus tätä uhkaa kohtaan voi jopa auttaa havaitsemaan
Hengen hyvän työn mikäli sitä on tapahtunut (1.Kor.11:18-19).
Jos haluat oppia lisää NAR:sta, lue kirjaamme Counterfeit
Kingdom: The Dangers of New Revelation, New Prophets, and
New Age Practices in the Church. Se sisältää kokonaisen luvun
NAR:in väärennetystä herätyksestä, jossa esitetään 13 asiaa,
jotka osoittavat, että laulu, saarna tai tapahtuma edistää NAR
-herätystä. Se sisältää myös luvun "Myrkyllinen
jumalanpalvelusmusiikki", jossa arvioidaan NAR -musiikkia.

Viitteet
[1] Puhumme tässä artikkelissa koko ajan "herätyksestä" ja
"Asburyn herätyksestä", koska näitä termejä käytetään yleisesti
kuvaamaan, mitä Asburyn yliopistossa tapahtui helmikuussa
2023. Asburyn yliopiston ja Asburyn teologisen seminaarin
virkamiehet ovat käyttäneet mieluummin muitakin termejä, kuten
"vuodatus". Herätyksen ajatellaan usein olevan jotain, joka
kasvaa ja leviää ja kantaa hedelmää ajan myötä. Herääminen
saattaa olla lyhytkestoinen ja sillä voi olla tilapäisempiä
vaikutuksia. Käytettiinpä mitä termiä tahansa, NAR oli tässä
vaikutusvaltainen, kuten pyrimme osoittamaan.
[2] IHOPKC:llä on nettisivuillaan lausunto, jossa vähätellään sen
äärimmäisiä opetuksia ja väitetään, etteivät ne ole osa uutta
apostolista uskonpuhdistusta. Sen otsikko on "Mikä on
IHOPKC:n kanta uusapostoliseen uskonpuhdistukseen?". Siitä
huolimatta he edistävät NAR:in keskeisiä oppeja. Monet NAR
-järjestöt, IHOPKC mukaan lukien, kiistävät olevansa osa New
Apostolic Reformationia, koska eivät halua tulla nähdyksi osana
marginaalista tai poikkeavaa liikettä, joka on joutunut ankaran
kritiikin ja tarkkailun kohteeksi.

[3] Ennen kuin Asburyn herätys alkoi 8. helmikuuta 2023,
Collegiate Day of Prayer oli jo suunniteltu järjestettäväksi
Asburyn yliopistossa. Se oli suunniteltu välittää suorana
lähetyksenä muille yliopistokampuksille ympäri maata 23.
helmikuuta 2023. Kollegiaalisen rukouspäivän julkilausuttu
tarkoitus oli osallistua rukoukseen "herätyksen ja heräämisen
puolesta Amerikan yliopistokampuksilla". Kun herätys puhkesi
Asburyn kampuksella vain pari viikkoa ennen kollegiaalista
rukouspäivää, nämä kaksi tapahtumaa sulautuivat yhteen, ja
kollegiaalista rukouspäivää alettiin pitää Asburyn vuoden 2023
herätyksen ”kruununa”.

[4] Joseph Matteran ja Michael Brownin laatimassa ja monien
NAR:n johtajien (mutta ei Dutch Sheetsin) allekirjoittamassa
vuoden 2022 asiakirjassa "NAR ja kristillinen nationalismi"
kielletään kaikki yhteydet NAR:iin tai "vaarallinen ja epäterve
'kristillisen nationalismin' muoto". Vastauksemme heidän
lausuntoonsa on luettavissa täältä.
[5] Yksi mahdollisuus on, että Asburyn teologisen seminaarin
lausunto ei pidä nykypäivän apostoleja ja profeettoja samalla
tavalla tärkeinä kuin NAR johtajat. Jos näin on, seminaarin johto
voisi nyt selvittämää kantansa NAR -johtajien opetukseen. Kun
otetaan huomioon termin "viisinkertainen virka" alkuperä ja
historia sekä sen liittäminen NAR:iin, kyseisen termin käyttö
saattaa synnyttää vaikutelman, että seminaari vahvistaa NAR:in
erityiset opetukset apostolisuudesta ja profeetallisuudesta.
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